
2024年 2月 28日 

東京都連盟加盟団体各位 

東京都武術太極拳連盟  

事務局長 谷 川  大 

 

第 31回東京都選手権大会動画配信サービスのご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

先にご案内致しました 2 月 25 日開催の第 31 回東京都選手権大会動画配信サービス

につきまして、下記 URL および QR コードにて閲覧できるようになりましたのでご案内

申し上げます。大会出場選手、大会関係者の皆様にお知らせください。共有の範囲は限

定いたしませんが、映像の一般公開を目的としておりませんので、不特定多数の方が閲

覧できる状態で公開しないようお願い申し上げます。 

尚、本サービスの掲載内容（映像、音声など）の一部および全てについて、複製、複

写、転載、転用、編集、改変、販売、送信、放送、配布、貸与、変造などの二次利用を

固く禁じます。 

また映像に基づく大会成績等に関するお問い合わせにつきましては応じかねますの

でご了承ください。 

敬具 

  

記 

【第 31回東京都選手権大会動画配信サービス URLおよび QRコード】 

 

大会映像 URL： 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLdqI9ZN2w_dl4usb-JIQBrk37X_hUpNxs 

 

以上 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLdqI9ZN2w_dl4usb-JIQBrk37X_hUpNxs

